関係各位

「第 27 回全国中学校空手道選手権大会」補助役員のお願い

令和元年 6 月 28 日

札幌地区空手道連盟

理事長 千田 裕也

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

 さて、8 月 16 日から 18 日に行われる表記大会について、以下の日程で補助役員を募集いたし

ます。

 8 月 16 日（金） 朝～夜 会場準備等 20 人程度（大人）

 8 月 16 日（金） 午後 開会式プラカード、開会式終了後マット敷き 60 人（中学生）

 8 月 17 日（土） 朝～夜 運営補助 15 名（大人）

 8 月 18 日（日） 朝～夜 運営補助、片付け 15 名（大人）

 会場 きたえーるメインアリーナ

 謝礼として交通費程度をお支払いいたします。詳しい時間は追って連絡いたします。ご多忙の

中申し訳ありませんが、各道場でお声掛けいただき、北海道で行われる全国大会を成功させるよ

うご協力お願い申し上げます。

 ご協力いただける方は、別紙「補助役員名簿」に記載のうえ、7 月 20 日（土）までに返信お

願いいたします。

以   上